
УПРАВЛІННЯ САМОВРЯДНОГО 
КОНТРОЛЮ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Ярослава Мудрого,38/12. , 
м. Біла Церква, Київська область,09117 
тел. (04563) 5-55-37, 5-40-42, 5-40-45 

E-mail:us k@bc-rada.gov. ua 

Квартальний звіт 
про виконання плану здійснення заходів самоврядного контролю за використанням 

та охороною земель територіальної громади м. Біла Церква 
за II квартал 2019 року 

На виконання п. 2.7 Порядку здійснення самоврядного контролю за використанням та 
охороною земель територіальної громади м. Біла Церква, затвердженого рішенням 
Білоцерківської міської ради VII скликання від 07 вересня 2017 року №1120-35-VII, 
Управління самоврядного контролю Білоцерківської міської ради (далі — Управління) шляхом 
постійного моніторингу виявило перелік суб'єктів господарювання, що порушують свої 
зобов'язання щодо дотримання земельного та податкового законодавства на території м. Біла 
Церква. 

На підставі вищезазначеної інформації, посадовими особами Управління було 
здійснено за II квартал 2019 року 13 (тринадцять) планових заходів (перелік суб'єктів 
господарювання додається), з метою встановлення правомірності використання земельних 
ділянок, щодо яких виявлено порушення, шляхом проведення їх обстеження, встановлюючи 
правомірність використання власника (землекористувача) земельної ділянки, перевірки 
наявності документів, що посвідчують право власності чи право користування земельною 
ділянкою, а гакож, вчасність та повноту сплати відповідних платежів передбачених чинним 
законодавством України (земельний податок, орендна плата, плата за земельний сервітут 
тощо). 

За результатами проведених заходів самоврядного контролю було складено акти 
обстеження. Відповідно до виявлених порушень вказаними землекористувачами за II квартал 
2019 року було сплачено до місцевого бюджету 306 432.35 (триста шість тисяч чотириста 
тридцять дві гривні 35 копійок). 

№ 

1 

2 

Дата 
проведення 

заходу 
24.10.2018 

року 
23.04.2019 

року 

№ та дата 
складення акту 

обстеження 
№105/10 від 

24.10.2018 року 
№176/04 від 

23.04.2019 року 

ПІБ суб'єкта 
господарювання 

Найвельт Е.М. 

БЦ контора "Укрзаготзерно" 

Результат здійснення 
планового заходу 

сплачено -95 331.64 
грн. 

комендовано 
оформити 
правовстановлюючі 
документи на 

mailto:k@bc-rada.gov


3 

4 

5 

б 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

25.04.2019 
року 

13.05.2019 
року 

23.05.2019 
року 

27.05.2019 
року 

30.05.2019 
року 

30.05.2019 
року 

10.06.2019 
року 

12.06.2019 
року 

13.06.2019 
року 

14.06.2019 
року 

19.06.2019 
року 

№177/04 від 
28.01.2019 року 

№183/05 від 
13.05.2019 року 

№185/05 від 
23.05.2019 року 

№186/05 від 
13.05.2019 року 

№189/05 від 
30.05.2019 року 

№190/05 від 
30.05.2019 року 

№192/06 від 
10.06.2019 року 

№ 193/06 від 
12.06.2019 року 

№195/06 від 
13.06.2019 року 

№197/06 від 
14.06.2019 року 

№199/06 від 
19.06.2019 року 

ТОВ"Агроремтехніка" 

ФОП Якимчук О.М. 

ПГГСенс" 

ФОП Гудик Н.С. 

ПАТ"Епос" 

ФОП Кульчицька Н.В. 

ПП фірма "Вітеп" 

ФОП Загоруйко M B . 

ФОП Пономаренко А.А. 

• 

ПАТ'Держ.ощадбанк 
України" 

ПНБ фірма "Нагрес" 

користування 
земельною ділянкою та 
сплачувати орендну 
плату. 
сплачено - 39500.00 
грн. Рекомендовано 
оформити 
право встановлюючі 
документи на 
користування 
земельною ділянкою та 
сплачувати орендну 
плату. 
сплачено - 7 340,00 рн. 

сплачено 9 501.95 грн 

сплачено - 8 500.00грн. 
Рекомендовано 
сплатити орендну плату 
за2017-2019рік. 
сплачено - 17 734,12 
грн. (частка) 
сплачено-91 015,00 
грн. Рекомендовано 
оформити 
правовстановлюючі 
документи на 
користування 
земельною ділянкою. 
Рекомендовано 
сплатити орендну плату 
за2017-2019рік. 
Рекомендовано 
сплатити орендну плату 
за 2017-2019рік. 
Рекомендовано 
оформити 
правовстановлюючі 
документи на 
користування 
земельною ділянкою та 
сплачувати орендну 
плату. 
сплачено - 37 509,64 
грн. 
Рекомендовано 
сплатити орендну плату 
за2017-20І9рік. 

Начальник управління О. Бакун 


